

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de inlocuire a invelitorii acoperisului Tirului de 25m,al CPF Dinamo ,str. Dimo 30.

Valoarea de deviz 349 642,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,750	45,00	168,750
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	38,250	45,00	1 721,250
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	330,625	45,00	14 878,125
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	85,000	45,00	3 825,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	125,000	45,00	5 625,000
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	604,850	45,00	27 218,250
7.	7422010060100	Timplar	h-om	67,450	45,00	3 035,250
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,650	45,00	749,250
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	394,750	45,00	17 763,750
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,000	45,00	1 350,000
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	98,310	45,00	4 423,950
		Total manopera				80 758,58

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,727	20,00	114,540
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,250	41,00	256,250
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,250	4 000,00	17 000,000
4.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	3,750	5 300,00	19 875,000
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,875	4 000,00	7 500,000
6.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	625,000	12,00	7 500,000
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	101,920	1,00	101,920
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	43,500	35,00	1 522,500
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	29,000	22,00	638,000
10.	2413217300010	Cleme	buc	7,650	5,00	38,250
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,290	46,00	13,340
12.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	22,500	45,00	1 012,500
13.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	166,750	36,00	6 003,000
14.	2430226100700	Grund alchidic	kg	15,000	42,00	630,000
15.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	21,250	46,00	977,500
16.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	15,000	31,00	465,000
17.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	652,500	37,00	24 142,500
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	7,004	36,00	252,144
19.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	62,500	9,00	562,500
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	503,412	6,80	3 423,202
21.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	50,960	15,00	764,400
22.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	163,072	27,00	4 402,944
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip profnastil	m2	513,188	115,00	59 016,620
24.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	16,065	62,00	996,030
25.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	36,771	52,00	1 912,092
26.	2743123549026	Elemente liniare din tabla protejata	m	160,000	55,00	8 800,000
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,077	28,00	114,156
28.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	2,548	30,00	76,440

29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	101,000	30,00	3 030,000
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	640,000	0,06	38,400
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,825	61,00	233,325
32.	2874115837745	Suruburi	buc	350,200	0,06	21,012
33.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	7,327	38,00	278,426
34.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	7,004	105,00	735,420
35.	2875274000502	Cot burlan	buc	7,650	52,00	397,800
36.	2875274000503	Cot de capat	buc	3,825	52,00	198,900
37.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,825	38,00	145,350
38.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	7,004	85,00	595,340
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	49,028	41,00	2 010,148
40.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 016,250	0,50	2 008,125
41.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 253,000	0,01	52,530
Total materiale de constructii						177 855,61

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,312	400,00	124,800
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,750	15,00	191,250
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	8,990	15,00	134,850
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	44,505	15,00	667,575
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,827	25,00	20,675
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,914	400,00	365,600
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,870	400,00	1 548,000
Total utilaje de constructii						3 052,76

Total:

Cheltuieli directe	lei	261 666,95
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	19 382,06
Transport	1,00 %	1 778,56
Total	100,00 +	282 827,57
Celtueli de regie	2,00 %	5 656,55
Total	100,00 +	288 484,12
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 884,85
Total	100,00 +	291 368,97
TVA	20,00 %	58 273,79

Total deviz:

349 642,76

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)